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 O critério para a nota final segue a fórmula = SOMA(((nota 1*3) + (nota 2*3)+ (nota 3*3))) 
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*A Classificação está em ordem decrescente. 

 

* Em caso de empate na classificação, serão obedecidos os seguintes critérios de desempate:  

 

                                1º  Maior pontuação na Avaliação de Conhecimentos; 
                                2º  Maior pontuação na Avaliação Técnico-Comportamental, se houver; 
                                3º  Maior pontuação na Comprovação de Requisitos; 
                                4º  Maior pontuação na Entrevista, se houver; 

                                5º Candidato com maior idade (Ordem decrescente de idade); 

                                6º  Ordem alfabética. 
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CANDIDATOS APROVADOS 

PONTUAÇÃO 

STATUS 
COMPROVAÇÃO 
DE REQUISITOS  

AVALIAÇÃO DE 
CONHECIMENTOS  

ENTREVISTA  
RESULTADO 

FINAL 
(NOTA 1 ) (NOTA 2) (NOTA 3) 

1º Stephanie De Oliveira E Silva 14,50 9,50 8,20 10,73 Final de Fila 

2º Vanessa Da Silva Neres 14,50 9,50 7,20 10,40 Convocado 

3º Juliana Ferreira Lemos Do Nascimento 14,50 8,50 8,20 10,40 Convocado 

4º Gláucia Sabino Moreira 13,50 8,50 9,00 10,33 Convocado 

5º Isadora Araujo De Sousa 11,50 10,00 9,00 10,17 Convocado 

6º Laíssa Batista Assunção Do Vale 12,50 8,50 9,40 10,13 Convocado 

7º Michel Ramos De Faria 14,50 8,50 6,80 9,93 Convocado 

8º Mônica Ferreira Batista Dos Santos 14,50 9,00 6,20 9,90 Convocado 

9º Gabriel Lins Ferreira 12,50 9,00 8,00 9,83 Convocado 

10º Marcos Oliveira Takenaka 12,50 9,00 7,80 9,77 Convocado 

11º Henriette Camilla Cambraia Ferreira 14,50 8,50 6,20 9,73 Final de Fila 

12º Sabrina Souza Martins Dos Santos 13,50 7,50 8,20 9,73 Convocado 

13º Camila Nascimento Cruz 13,50 9,50 6,00 9,67 Convocado 

14º Marcella Leona Pinheiro Madariaga 12,50 8,50 8,00 9,67 Convocado 

15º Mayara Evangelista De Souza 14,50 8,00 6,20 9,57 Final de Fila 

16º Rhaylane Gomes Rodrigues 11,50 9,00 8,00 9,50 Convocado 

17º Laryssa Mayara Da Silva Costa 11,50 8,00 9,00 9,50 Convocado 

18º Iara De Castro Moraes 9,50 9,00 9,80 9,43 Convocado 

19º Érica Da Costa Pereira  11,50 9,50 7,20 9,40 Convocado 

20º Stella Maclla Oliveira Aderaldo 13,50 8,50 6,00 9,33 Convocado 

21º Paulo Henrique Silva Brandão Juhász 11,50 8,50 8,00 9,33 Convocado 

22º Klécia Ferreira Cardoso 12,50 9,00 6,40 9,30 Final de Fila 

23º Luthiana Da Paixão Santos 11,50 9,00 7,40 9,30 Convocado 

24º Carine De Oliveira Trindade Campos Bittencourt 11,50 8,50 7,80 9,27 Convocado 

25º Camila Dos Santos Ribeiro 11,50 8,50 7,80 9,27 Convocado 

26º Maysa Alves De Sousa Dias 11,50 10,00 6,00 9,17 Convocado 

27º Cristiane Vieira De Sousa 12,50 9,00 6,00 9,17 Final de Fila 
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CANDIDATOS APROVADOS 

PONTUAÇÃO 

STATUS 
COMPROVAÇÃO 
DE REQUISITOS  

AVALIAÇÃO DE 
CONHECIMENTOS  

ENTREVISTA  
RESULTADO 

FINAL 
(NOTA 1 ) (NOTA 2) (NOTA 3) 

28º Lukiane Andrade Santos 14,50 7,00 6,00 9,17 Convocado 

29º Maria Samara Teles De Sousa 11,50 7,50 8,20 9,07 Final de Fila 

30º Camila Da Graça Costa 11,50 8,00 7,60 9,03 Convocado 

31º Thaianne Marques Da Costa E Silva 13,50 7,00 6,20 8,90 Convocado 

32º Thiersy Millian Lopes De Melo 9,50 9,50 7,60 8,87 Convocado 

33º Jhonatan Costa 11,50 7,50 7,60 8,87 Convocado 

34º Aline Farias De Almeida 9,50 8,50 8,40 8,80 Final de Fila 

35º Caroline O’Hana De Araújo Nascimento 12,50 7,50 6,00 8,67 Convocado 

36º Nayara Kim Faria Dias 11,50 8,00 6,40 8,63 Convocado 

37º Isabella Miranda Ayupp 11,50 7,00 7,40 8,63 Convocado 

38º Morganna Mayra Batista Azevedo 11,50 7,50 6,60 8,53 Convocado 

39º Rayssa Souto Ribeiro 12,50 7,00 6,00 8,50 Final de Fila 

40º Brenda Kamilla Silva De Almeida 12,50 7,00 6,00 8,50 Final de Fila 

41º Ingrid Oliveira De Sousa 12,50 7,00 6,00 8,50 Final de Fila 

42º Raniellen Ferreira Do Vale 9,50 8,50 7,20 8,40 Convocado 

43º Tereza Raquel Mendonça Souza Silva 11,50 7,50 6,20 8,40 Final de Fila 

44º Elaine Dias Da Silva Boaventura 10,50 8,50 6,00 8,33 Convocado 

45º Nikolly Fabiana Dias De Avelar 11,50 7,50 6,00 8,33 Final de Fila 

46º Adriana Pereira Dos Passos 10,50 7,50 7,00 8,33 Convocado 

47º Brena Diniz De Carvalho 9,50 9,00 6,00 8,17 Final de Fila 

48º Paola Cristiny Ximenes Viana 10,50 7,50 6,40 8,13 Final de Fila 

49º Amanda Daniele De Souza 8,50 7,50 8,40 8,13 Convocado 

50º Patrícia Da Cunha Machado 9,50 7,00 7,60 8,03 Convocado 

51º Luana Aguiar Siquieroli Lima 10,50 7,50 6,00 8,00 Convocado 

52º Giovana De Aguiar Coêlho 10,50 7,50 6,00 8,00 Convocado 

53º Fabiane Stefany Costa Da Rocha 10,50 7,00 6,20 7,90 Convocado 

54º Lidiane Oliveira Lima Da Silva 11,50 6,00 6,20 7,90 Convocado 

55º Beatriz Batista Mendes 10,50 6,50 6,00 7,67 Convocado 
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DE REQUISITOS  
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FINAL 
(NOTA 1 ) (NOTA 2) (NOTA 3) 

56º Thais Monique Da Silva França De Melo 8,50 6,00 8,20 7,57 Convocado 

57º Meicson Miranda De Jesus 9,50 7,00 6,00 7,50 Convocado 

58º Daniel Campos Lima 8,50 7,50 6,00 7,33 Convocado 

59º Thaisa Maria Miranda Almeida 9,50 6,50 6,00 7,33 Final de Fila 

60º Mércia Cristiany Gomes Silva Rego 8,50 7,00 6,20 7,23 Convocado 

61º Laryssa Mendes Matys 7,50 6,50 6,00 6,67 Final de Fila 
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CANDIDATOS APROVADOS 

PONTUAÇÃO 

STATUS 

COMPROVAÇÃO 
DE REQUISITOS 

AVALIAÇÃO DE 
CONHECIMENTOS 

ENTREVISTA 

RESULTADO FINAL 

(NOTA 1 ) (NOTA 2) (NOTA 3) 

1º 1º Stephanie De Oliveira E Silva 14,50 9,50 8,20 10,73 Convocado 

11º 2º Henriette Camilla Cambraia Ferreira 14,50 8,50 6,20 9,73 Convocado 

14º 3º Marcella Leona Pinheiro Madariaga 12,50 8,50 8,00 9,67 Convocado 

15º 4º Mayara Evangelista De Souza 14,50 8,00 6,20 9,57 Convocado 

22º 5º Klécia Ferreira Cardoso 12,50 9,00 6,40 9,30 Convocado 

27º 6º Cristiane Vieira De Sousa 12,50 9,00 6,00 9,17 Convocado 

29º 7º Maria Samara Teles De Sousa 11,50 7,50 8,20 9,07 Convocado 

34º 8º Aline Farias De Almeida 9,50 8,50 8,40 8,80 Convocado 

39º 9º Rayssa Souto Ribeiro 12,50 7,00 6,00 8,50 Convocado 

40º 10º Brenda Kamilla Silva De Almeida 12,50 7,00 6,00 8,50 Convocado 

41º 11º Ingrid Oliveira De Sousa 12,50 7,00 6,00 8,50 Convocado 

43º 12º Tereza Raquel Mendonça Souza Silva 11,50 7,50 6,20 8,40 Convocado 

45º 13º Nikolly Fabiana Dias De Avelar 11,50 7,50 6,00 8,33 Convocado 

47º 14º Brena Diniz De Carvalho 9,50 9,00 6,00 8,17 Convocado 

48º 15º Paola Cristiny Ximenes Viana 10,50 7,50 6,40 8,13 Convocado 

51º 16º Luana Aguiar Siquieroli Lima 10,50 7,50 6,00 8,00 Convocado 

59° 17º Thaisa Maria Miranda Almeida 9,50 6,50 6,00 7,33 Convocado 

61º 18º Laryssa Mendes Matys 7,50 6,50 6,00 6,67 Convocado 



Informações Gerais 
 

 
I. Ressaltamos que a classificação acima considera as notas de todas as etapas previstas para este processo; 
II. O campo “status” será devidamente alterado de acordo com a convocação, conforme a classificação dos candidatos; 

III. A nota 1 é definida pela soma das pontuações obrigatórias e desejáveis na etapa de Comprovação de Requisitos (vide 
resultado da etapa divulgado); 

IV. A nota 2 é a pontuação total resultante da etapa Avaliação de Conhecimentos (vide resultado da etapa divulgado); 

V. A nota 3 é a pontuação total resultante da etapa Entrevista (vide resultado da etapa divulgado); 

VI. Possíveis esclarecimentos deverão ser feitos unicamente pelo e-mail selecao@igesdf.org.br  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atualizado em 12/02/2025. 
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